Приказ № 52 «а»
от 28 августа 2008 года                          по СОШ с.Сластуха

О создании Управляющего Совета школы

На основании постановления гл. администрации Екатериновского муниципального района Богомолова А.А. 312 от 14.05.2008г. и протоколов №4 от 24 апреля 2008 г. общешкольного родительского собрания, и протокола №1 заседания У.С. МОУ СОШ с.Сластуха от 21.05.2008г. в целях модернизации КПМО приказываю:

1. Утвердить У.С.  МОУ СОШ с.Сластуха в следующем составе:

1. Бывалкина В.Н. – председатель

2. Филькова Т.Б. – заместитель

3. Чунчурова Т.Ю. – секретарь

4. Курышев В.И. – член

5. Кузнецов А.Е. – член

6. Ляхова Т.Н. – член

7. Хусаинова Т.Р. – член

2. Начать работу У.С. с 1.09.2008г.

Директор школы: Курышев В.И.